
   

  

 

KAUNO „NEMUNO“ MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOORDINATORIŲ SKYRIMO VISO UGDYMO(SI) PROCESO ORGANIZAVIMO 

NUOTOLINIU BŪDU 

2020 m. spalio 30 d. Nr. V-100 

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės administracijos 2020 m. spalio 28 d. raštu 

Nr. R-3073 „Dėl mokyklų veiklos organizavimo“ ir Kauno miesto savivaldybės administracijos 

2020 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. A-3481 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimą 

mažinančių priemonių Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklose, vykdančiose priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo programas, specaliosiose mokyklose ir bendrojo ugdymo mokyklų specialiosiose 

klasėse nustatymo“, 

s k i r i u koordinatoriais viso ugdymo(si) proceso organizavimo nuotoliniu būdu metu 

konsultuosiantys mokytojus ir mokinius technologijų naudojimo klausimais:  

Konsultacijos bendrais nuotolinio 

ugdymo klausimais 

Mokyklos direktorė  

Vesta Žiūraitienė 

el. paštas: 

nemunas.vesta@gmail.com 

tel.: 8 678 81193 

Konsultacijos dėl nuotolinio 

ugdymo ikimokykliniame 

skyriuje 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Ingrida Knyš 

el. paštas: 

nemunas.ingrida@gmail.com 

tel.: 8 678 81137 

Konsultacijos dėl nuotolinio 

ugdymo 1-8 klasėse 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui   

Nijolė Mažeikienė 

el. paštas: 

nemunas.nijole@gmail.com 

tel.: 8 678 81136 

Konsultacijos dėl IT įsigijimo Direktoriaus pavaduotoja ūkio 

reikalams 

Virginija Kutienė 

el. paštas: 

nemunas.virginija@elinara.lt 

tel.: 8 678 81218 

Konsultacijos dėl  „Tamo“ 

dienyno 

Kęstutis Tamošaitis el. paštas: landute@gmail.com 

tel.:8 699 55360 

Konsultacijos dėl Google 

mokymosi aplinkų 

Informacinių technologijų 

mokytojas   

Julius Kazlauskas 

el. paštas: 

kjulius37@gmail.com 

tel.: 8 650 71985 

Konsultacijos bendrais klausimais  

dėl naudojimosi IT technika 

Dainius Dzemyda el. paštas: 

dainius.dzemyda@vdu.lt 

Eduka, Ema skaitmeninės 

aplinkos 

Dalykų mokytojai „Tamo“ dienynas 

Direktorė Vesta Žiūraitienė  

mailto:nemunas.vesta@gmail.com
mailto:nemunas.ingrida@gmail.com
mailto:nemunas.nijole@gmail.com
mailto:nemunas.virginija@elinara.lt
mailto:landute@gmail.com
mailto:kjulius37@gmail.com
mailto:dainius.dzemyda@vdu.lt

